! ¤ , ¤ 5 ¤
¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤

冀教研函 〔2025〕3号

河 北 省 教 育 厅

关于公布首批省级研究生教育教学改革

研究项目结项名单的通知

各研究生培养单位:

经项目负责人申请、学校审核、网上公示等程序,批准河北

大学 《新时代高等学校研究生思想政治教育改革与实践———以河

北省HB大学为研究个案》等114项省级研究生教育教学改革研

究项目结项。现将名单予以公布,请各研究生培养单位继续加强

项目结题验收督促工作,保证项目保质保量按期完成。

附件:省级研究生教育教学改革研究项目结项通过名单

(114项)

河北省教育厅

2025年3月25日

䱺
Ԭ

ᄵ
ጟ
ᆑ
ቃ
ၷ
ஔ
ᐲ
ஔ
ߦ
ஈ
᭩
ᆑ
ቃ
ᮊ
ᄬ
ፇ
ᮊ
ᤰ
᣿
Ր
ӭ
὆
¤¤
¤
ᮊ
὇

ᓅ
ਭ

亯
ⴤ

㕌
ਭ

亯
ⴤ

੃
〦

ᡶ
ኔ

ঋ
փ

亯
ⴤ

ѱ
ᤷ

Ӱ
亯
ⴤ

৸
ф

Ӱ
僂
᭬

䙐
䗽

ᰬ
䰪

¤
<
-
*¤
¤
¤
¤¤
¤
¤

ᯠ
ᰦ

ԓ
儈

ㅹ
ᆖ

ṑ
⹄

ウ
⭏

ᙍ
ᜣ

᭯
⋫

ᮉ
㛢

᭩
䶙
о

ᇎ
䐥
ü

ü
ԕ

⋣
े

ⴱ
+
%
བྷ

ᆖ
Ѫ

⹄

ウ
њ

Ṹ

⋣
े

བྷ
ᆖ

━
ᲃ

ߋ
䱊
㦹

㦹
ǃ
ᵾ
᮷

዇
ǃ
∅
䴚

ẵ
ǃ
䛃
⌭

䎵
ǃ

䱤
ߜ

㜌
¤
¤
¤
¤
ᒤ
ࡍ

¤
<
-
*¤
¤
¤
¤¤
¤
¤

Ā
ᗳ

㌫
ഭ

ᇦ
һ

¤
㛙

ᢋ
ഭ

ᇦ
䍓
ā

ü
ü

ॆ
ᆖ

ࡋ
ᯠ

Ӫ
᡽

ษ
ޫ

⁑
ᔿ

Ⲵ
᧒

㍒
о

ᇎ
䐥

⋣
े

བྷ
ᆖ

ᕐ
䠁

䎵
ᕐ
㓒

५
ǃ
⦻
ᗳ

ǃ
ⲭ
ഭ

ѹ
ǃ
ᆻ
ᑨ

㤡
ǃ

ᵾ
ᘇ

Ӂ
ǃ

ᵾ
䐟

Տ
¤
¤
¤
¤
ᒤ
ࡍ

¤
<
-
*¤
¤
¤
¤¤
¤
¤

ᯠ
५

、
㛼

Ჟ
л

ส
⹰

५
ᆖ

⺅
༛

⹄
ウ

⭏
Ṩ

ᗳ
䈮

〻
փ

㌫
ᔪ

䇮
⋣
े

བྷ
ᆖ

ઘ
ഭ

ᕪ
ࡈ
㦹

ǃ
ᠾ
⪎

䴚
ǃ
௫
ٙ

ǃ
䶣
⽾

ǃ
䱸

ᾐ
¤
¤
¤
¤
ᒤ
ࡍ

¤
<
-
*¤
¤
¤
¤¤
¤
¤

ส
Ҿ

⧠
ԓ

ӗ
ъ

ᆖ
䲒

Ⲵ
Ā

ഋ
䬮

㶽
ਸ

ᔿ
ā
у

ъ
ᆖ

ս
⹄

ウ
⭏

ษ
ޫ

ࡋ
ᯠ

⁑
ᔿ

Ⲵ
᧒

㍒
о

ᇎ
䐥

⋣
े

བྷ
ᆖ

⭣
ц

ࡊ
⦻
⍚

ᶠ
ǃ
ᕐ
㓒

५
ǃ
㣿
᰾

ǃ
䴽
ṁ

㩕
ǃ

ᕐ
ᆷ

ᐶ
ǃ

㪓
⊏

䴚
ǃ

ည
၌

¤
¤
¤
¤
ᒤ
ࡍ

¤
<
-
*¤
¤
¤
¤¤
¤
¤

㦟
ᆖ

⹄
ウ

⭏
у

ъ
䈮

〻
ᙍ

᭯
ษ

ޫ
փ

㌫
ᔪ

䇮
઼

ᇎ
䐥

⋣
े

བྷ
ᆖ

䰛
ᆿ

䘌
ᆻ
ӊ

ѭ
ǃ

ⲭ
・

᭩
ǃ

⦻
㣣

ǃ
ࡈ

⧒
ǃ

⦻
᰾

Տ
ǃ

丙
ᲄ

㓒
¤
¤
¤
¤
ᒤ
ࡍ

¤
<
-
*¤
¤
¤
¤¤
¤
¤

Ā
а
Ṩ

є
㘬

й
㔃

ਸ
ā
⁑
ᔿ

л
⹄

ウ
⭏

ࡋ
ᯠ

㜭
࣋

ษ
ޫ

о
ᇎ

䐥
⋣
े

བྷ
ᆖ

⦻
ษ

ݹ
儈
㓒

ӊ
ǃ

⭠
བྷ

໎
ǃ

㣿
⧲

ǃ
ᕐ

䉖
¤
¤
¤
¤
ᒤ
ࡍ

¤
<
-
*¤
¤
¤
¤¤
¤
¤

Ⴢ
ӻ

㶽
ਸ

㛼
Ჟ

л
ᯠ

䰫
Ր

᫝
ᆖ

⹄
ウ

⭏
ᯠ

᮷
、

⸕
䇶

փ
㌫

ᶴ
ᔪ

⹄
ウ

⋣
े

བྷ
ᆖ

⬴
ᏽ

❦
ԍ
ᒯ

亪
ǃ
㯋
᷇

䳱
ǃ
丙
・

ᯠ
ǃ
୶
ᔪ

䖹
ǃ

儈
హ

᭿
¤
¤
¤
¤
ᒤ
ࡍ

¤
<
-
*¤
¤
¤
¤¤
¤
¤

ࡋ
ᯠ

㶽
ਸ

࣋
ᆖ

⨶
䇪

о
ᇎ

䐥
ᓄ

⭘
Ც

㜭
ਟ

㿶
ॆ

ኅ
⽪

Ⲵ
ǉ

ᕩ
ກ

ᙗ
࣋

ᆖ
Ǌ
ᮉ
ᆖ

ᯩ
⌅

⹄

ウ

⋣
े

ᐕ
ъ

བྷ
ᆖ

㛆
ᡀ

ᘇ
↖
ᶠ

ǃ
㙲

䴟
ǃ

⦻
␵

⍢
ǃ

傜
༛

ᇮ
¤
¤
¤
¤
ᒤ
ࡍ

—2—

Yanke Lu
矩形

Yanke Lu
矩形

Yanke Lu
矩形

	1.成果依托教改项目 5.pdf
	1.成果依托教改项目 6